
公开询比价函

项目标号：POWERCHINA-0124001-240339

中国电建集团四川工程有限公司以公开询比价方式采购成都万兴环保发电厂三期项目（以下

简称:成都万三项目）所需电气工具及防暑急救物资等消耗性材料一批次采购。有意参与的单位，

请于 2024 年 05 月 13 日 10：00(北京时间)前请在中国电建集中采购平台

（https://ec.powerchina.）上在线报名。

一、响应人资格条件

凡在中国电建集中采购平台注册并成为采购单位或股份公司的合格供应商，且同时在中国电

建集团四川工程有限公司物资管理系统供应商入驻平台注册成为合格供应商的单位都可参与。

1、中国电建集中采购平台注册：

登录平台（https://ec3.powerchina.cn 或 https://ec.powerchina.cn）进行注册，根据提

示完善资料后，申报单位勾选：中国电建集团山东电力建设有限公司（四川公司），提交审核。

如遇疑问，请咨询信息管理员陈老师：13572270430；

2、中国电建集团四川工程有限公司物资管理系统供应商入驻平台注册：

登录平台（http://scecc.cn:9000/gys/#/login）按要求申报资料进行注册。如遇疑问，请

咨询管理员唐老师 15884845963。

二、报价方式

此次采购报价按两次报价方式进行。第一次报价截止时间为：2024 年 05 月 13 日 10：00(北

京时间)，完全响应询价文件要求的第一轮报价由低到高排序，前五名的响应人方可进入第二轮报

价。

第二轮报价截止时间（及谈判时间）以采购人通知为准。第二轮报价截止时间前，如响应人

未上传二轮报价，则以第一轮报价作为二轮报价。

报价表签字盖章后有效。

三、采购货物一览表

详见《万兴环保发电厂三期项目电气工具及防暑急救物资采购报价表》，见附件。

四、采购要求：

1.交货地点：四川省成都市龙泉驿区洛带镇松桥村万兴环保发电厂三期项目。

2.交货时间：第一次交货时间（暂定）2024 年 05 月 20 日，具体以现场实际要求为准。

3.验收方式：现场验收。

https://ec.powerchina
https://ec3.powerchina.cn
https://ec.powerchina.cn


4.货物质量要求或技术要求：1)质量标准：详见采购清单 2)应选用经过鉴定的优质产品，严

禁使用已经淘汰的产品 3)严格按照采购表质量要求及技术要求报价,电线电缆类需按照国标可送

检要求报价，采购。

5.质量保证期：质保期 12 个月。

6.包装要求：需符合《货物包装一般要求》。

7.货款支付方式：甲方通过银行转账， 根据订单需求，货到验收合格后，收到增值税专用发

票后，次月付款。

8.成交确定原则：质量和服务满足项目所需要求，且报价最优。

五、报价表获取方式（不收取文件费）

在中国电建集中采购平台（https://ec.powerchina.）上在线报名成功后，即可下载报价表。

六、联系方式

采购人：中国电建集团四川工程有限公司

合同签订单位：中国电建集团四川工程有限公司

地 址：四川省成都市龙泉驿区洛带镇松桥村万兴环保发电厂三期项目

联 系 人：李雅乔

电 话：15726129967

邮 箱：2371275568@qq.com

监督机构：中国电建集团四川工程有限公司纪委办公室

监督电话：028-63250791

中国电建集团四川工程有限公司

成都万兴环保发电厂三期项目部

（盖章）

2024 年 05 月 08 日



附：报价表格式

万兴环保发电厂三期项目电气工具及防暑急救物资采购报价表

序

号
货物名称 规格型号

品牌

要求

质量

要求
单位

数量

含税综

合

单价

含税金

额（RMB

元）

税金

（元）

不含税

金额

（RMB

元）

备注（偏差

说明）
图片

Q P A=Q*P V
M=A/(1+

V)

1 接地电阻摇表 ZC25-3B
报价时请

注明品牌

符合现场

要求
只 1

2 漏电保护开关 DZ20LE-250A/4300T 德力西
符合现场

要求
个 1

3 D 字头漏电开关 DZ47LE-63 3P+N 正泰 合格 个 5

4 钳形电流表 F302 400A 福禄克 合格 个 1

5 手工据 适配 8/10/12 寸锯条 德力西 合格 把 1

6 绝缘自粘带

黄、红、蓝、黑各 10 卷;

绿 20 卷;黄绿 20 卷;

规格:0.15MM*17MM*20M

合格 卷 80

7 螺丝刀 一字 6*100 把 2

8 螺丝刀 十字磁性 6*150 把 2

9 尖嘴钳 8寸 把 2

10 钢丝钳 8寸 把 2

11 美工刀 18mm 推锁美工刀 得力 把 2

12 美工刀片
18mm 常规刀片

(10 片装)
得力 盒 2

13 扎带
5*500mm

(250 条/袋)
袋 3

14 扎带
4*250mm

(250 条/袋)
包 3

15 3M 双面胶 10mm 宽*1mm 厚*3m 长 卷 5

16 黑色波纹管 外径∅ 32mm
符合现场

要求
米 100

17 电缆线直接头 GL 1*300mm² 国标 个 20

18 电缆线直接头 GL 1*150mm² 国标 个 20

19 铝电缆线直接头 GL 1*50mm² 国标 个 20

20 铝电缆线直接头 GL 1*70mm² 国标 个 20



21 铝电缆线直接头 GL 1*95mm² 国标 个 30

22 铝鼻子 GL 1*50mm² 国标 个 30

23 铝鼻子 GL 1*70mm² 国标 个 30

24 铝鼻子 GL 1*95mm² 国标 个 30

25 铝鼻子 GL 1*150mm² 国标 个 20

26 铝鼻子 GL 1*300mm² 国标 个 20

27 铁丝 12 号 国标 公斤 10

28 铁丝 14 号 国标 公斤 10

29
牛皮纸

档案袋
侧宽 3cm-加厚 150g 得力 个 50

30 塑料档案盒 20mm 慢作 个 20

31 塑料档案盒 35mm 慢作 个 20

32 塑料档案盒 55mm 慢作 个 20

33
分体雨衣

(加厚款)

小号 ( M)10 套

中号( L)10 套

大号( XL) 15 套

加大号 ( 2XL) 5 套

套 40

34 长筒雨鞋

37 码 2 双

40 码 4 双

41 码 4 双

双 10

35 雨伞
24 骨、黑色

直杆伞、商务伞
把 10

36
潜水泵

（清水泵）

750w2.5 寸 220v

口径 65mm

报价时请

注明品牌
台 2

37 尿素编织袋 大号(60*95cm) 个 50

38 铁制消防桶
12L

圆桶
个 10

39 太阳能款照明灯

(1)型号：照 180 平+聚光款+

一拖一

(2)充电时长：6-8 小时

(3)照明时长：18 小时左右

(4)电池：3.2v、6000mAh 以上

(5)功能：光控+遥控

(6)配件：

遥控(带电池*2)+膨胀螺丝包

+自带 5 米延长线

（样式及规格型号参考图片）

符合现场

要求
个 15

报价时请注

明品牌



说明：

1.报价表中的综合单价为：货到施工现场的价格。包括了货物价款、售后服务以及市场价格涨跌；货物包装费、保险费、运输费、上车费；货物的试验、检验、测试费

用；证书费等费用。

2.本项目采购单价为固定单价，如遇本项目增补采购，单价不变；

3.资料交付：货物相应的生产厂家资料或代理商资料 、合格证、出厂检验报告等资料，应随产品一并交验。

4.响应人应按报价表格式，根据采购要求，并结合自身的实际能力进行报价。报价单需加盖公章有效。

5.其他说明（响应人自行填写）

报价单位：

授权代表：

联系方式：

时间：

40 藿香正气液 10ml*10 只/盒 太极 盒 236

41 风油精 规格 6ml/瓶 水仙牌 瓶 150

42
葡萄糖注射液

口服液
5 支/盒 盒 30

43 灭火器 4kg 瓶 30

44 医用胶布 易撕 1.25cm*9m/卷 海氏海诺 卷 10

45 烫伤膏 20g/支 支 5

46 创可贴 100 片/盒 海氏海诺 盒 5

47 医用棉签 100 支/包 海氏海诺 包 3

48 双氧水 500ml/瓶 海氏海诺 瓶 4

49 绷带 自粘绷带 5*450cm 海氏海诺 圈 10

50 口服补液盐 14.75 克/袋 袋 20

51 医用酒精 500ml/瓶 海氏海诺 瓶 6

52 葡萄糖粉（冲剂）
300 克/袋

（条装）
袋 30

53 十滴水 500ml/瓶 瓶 4

54 75%医用酒精喷剂 30ml/瓶 海氏海诺 瓶 2

55
医药箱多功能急

救箱

中号

含碘伏消毒液、双氧水消毒

液、酒精消毒液、医用创口贴、

医用检查手套、三角巾、灭菌

纱布绷带、止血带医用棉签、

酒精棉片、灭菌纱布块，医用

烧烫伤软膏季德胜蛇药片、丁

酸氢化可的松乳膏、冷敷冰

袋、医用外科口罩、人工呼吸

膜。不锈钢镊子小剪刀、体温

计、急救手册

符合现场

要求
个 2

56 云南白药 喷剂套装 套 5

57 清凉油 3g/盒 盒 100

58 合计


	附：报价表格式
	(3)照明时长：18小时左右
	(4)电池：3.2v、6000mAh以上

		www.bjca.org.cn
	2024-05-08T16:11:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




